CEY) PN Zan=- MR S i)

i

—_— — 1/
%7’[:7F§ (Shaun Lan)

Email: sw.yslan@gmail.com
B4R 0921046613

RBEE

REEESE

2024.06

2009.06

Rz ERREEASHEECRRTE T HERER
[EEs

MATRE: ReERERARBREENEMHER
RERSHETIERR
Rt

MRTE: BRI EEEHREAME T HEEBICAERREL
R

2006 FFitE TIERI B mE g (RIEFHLFE 0950716779 5%)

2016 FHEMEN LREMEETE (BT 142682)

2024 FHERBERHEREBSZEER

WERPESREDFE. SRE. BERARSUERE, UREFAFEERS.

2002.04~2008.06

2008.07~2011.08

2011.09~2012.06

B¥5: AL TEm
o ESEREBMIRTE
o BREBRRERRERERS
o REREERTRE

B e IEREINIASR/EREER
o T BHE/ LRI
o HETHFESRREIIRK
o  EFEERAIMK

B MRABRESRES



2012.07~2012.08

2012.09~2019.10

ZERDBEKERE  2019.11~2020.03

BYFHEERF 2020.01~
BrEes 2020.10~2023.04

2023.05~

BERER AR /D 2023.11~
REHE

. EEBBRENDAILS BB
. AENABROENBERREFALNE

B e IrReEESRER
o REBRERIEHMHATOESHEER

B e TIREEAIAE/hEEE(E
o EEBERM/ ARV BIRM

o MR (B RBEHRE

o BIOERBHERE (RILEH) RE

o REREEREEEHE

s EBEREFRERLBNUBETE

s BREESBREFLIFESITTERE

B XESHEIE
o RMRIVLEMBURER CURER)
o EBUBSRREHERERREN BERTEER)

B%: BIRRETAM
o  HEBRFAESI A XSS
o  HEOIBBERMRETEE
o LTERIRLZER Podcaost &a

W RO
EEHH
. TSR ERIAE B IR
. REERRAEEEEEIRY
. BETEEERENREANE

B7%: WA A
o HRUBRMTAMTRE HER
o  RRIERRAIFHAHZITE

o BEETEERFHER LD
o REREZEMRESSE

REHT/EERBRISKE, AIETHUIBR 1T Ro

2010 FRA{Z. Btz (2010) o JEBFFAMR KERIEHH A HiRE-
URBESER 921 BX R 88 KKEHIETLIERE A HEZERSE
FI, %131 88, P.277-297.

EER®
)/



S E

2011

2012

2013

2015

2016

2017

2017

2018

2019

2019

2019

2021

2022

2024

2012

WEFE. B, Bt (2011) . SEFHEEESRENANIER
#r: FamAFEFAMETH TRENTFINES. HEREMR
(CSSCl) , $;2%&, P.14-27,

Biths (2012) » RERENRERS: REBR. BARE-B
R?RE? ERERTHER: ROREBRNOMBERE. BT
IR ZARBNEXRREHE T HHRERMIRSE. 6 1

YN =

EW. s (2013) « REMAERIREIEX K ZEE. #
REEX. FHESH: TEXXE 21 HEHNER. 5t ER.

BER. FIRfF. BB, Bt (2015) o HEEmAT TR
R-REBESEEFAUNFHRBBEAETL R ERR. HE
RS, 5151 87, P.134-144,

ZFHRM. BEThs (2016) . ERMAE T ERERBRRE-U B EE
AEREBREXNESERREEERFTRAEN. HERRES
FI, #1553, P.285-293,

Eths (2017) - HEYREEEHREZEREZ BRI RRH
HWIETIRER R, BHNREEFZRSRRRRR E-BREEN
RbiamiE, P.45-49. ER: MEIAABREEMRLR.

Ehs (2017) o HERIIRE? K5ERESERNERENER
B IARBCRRMRER. HEERST, 5159 8, P.244-253,

BT, FAER (2018) » M) E—BRE-EESEERESVFAE
SAEERE. HERRST. 55164 83, P.143-153,

R BT (2019) - RERMFPHBER. KB RERBE
ERERREARTTE. HREEREENESRBCRES - BRE
ERbmIE, P.69-81. R MEIAABRBERRE.

BT, MkE. BEEE (2019) .« A EREWREROREH
REBUMER? HEZRST. $ 1658, P.158-167,

B Bt (2019) . REREESERENHBREEER
SR RIRIZ. HERRST. 5167 #, P.88-97,

BT . AR, B (2021) . BROFMEESERHHEMER
Bk . WINHRASE RO FREER FRERES CRR-BRE
EfRbmE. BR: MEAARREEMFE.

BThZ. gAY AR (2022) « ORERAERERIREIRENR
M BRLBRSMETTEBRE. ZEHETEST. 3 25 8,
P.95-130.

BTt EE2H (2024) . REREERRESREIEEER. 2
MEAI4R. 5541 83, P.102-105,

%ﬁ*ﬁ (2012) %R%ﬁ%ﬁ;b/]\ﬁﬁ_ﬁﬁ ré@%%ﬂ%ﬁj f;ﬁilﬁ.]'/‘j
AR R RRE. hEAAE DS 2012 FHES B L%
BB R E.



2014

2015

2016

2018

2018

2018

2021

2021

2023

2024

Etts (2014) » RERERBRFEHEE: RECXRDREME
. AEREBRERIESSE 2014 FREDFRERSE-RE
BB THEEAEREREZREMAE.

REW. B FAE (2015) . REESE TRECE) B
MBERERRRT. GEHETHEIXABKE 2015 48 BR
FIRRER-HE TIEENHERITE) .

ZFRM. BEThs (2016) o RIS TIERIE BERK-IUEDE
AREBREBREXRMESERREEZRTERS. HRMHET
ER SRS TIFEBNRRRAEE: ERRAFSNE.

BT (2018) « RORKBERERIESBEHEDCRIE. &
AR, RHER RIHIEHE.

Eths (2018) » RERDEBREERR. RESDERE. &
DEGFEEER: HFHNAEREREREE.

B, mEE (2018) . AEGERBNERERRERE. B4
wrER. THREETHE, TERDZE) BEmE.

BITA (2021) . HECEZRRRBERTNFTRERRER 2
. HEFABEE S AR LERBABRE, 2021 FHEF
HAH B R AF BT E

Eths (2021) . HEGXRATRERMBXFLNARETRER
Ko FEAMSNEREFEMAN. BEWFHBTEZERMEES

i,

Eths (2023) o mERANTERTERBREECEMERE
2. BNPNRAZRARKF B, ERREERRAFRFM

Ho

BT B50. RES. THE. SXE EEE (2024) . i
BTESEMRNE S BRI, ST TEEEARR
. RHEY BEEE - MAEBN B TEFETEE.

2015

2015

2016

2016

2018

BER. AR TEE. B MRE (2015) . BELZR
EVFRERERBENEIERLRIRIEME . BEBFBEL
REMR (45 M03C1218) .
RELEREFERGROER. a1 REKEEE.
BHRBFHEEELR. 6H: REEEE.

PEEE (2016) . REEFHERZ-KN. EEXEB (David
Howe F&) . 8H: REESLE.

REFRERGIER. aF: REESE.




2010.08~2012.07 #HEEAEHTHIMAAE
FUEEE
2016.05~ Bz EREEAZAXEZRRERIHRH O
BItR A
2017.09~2019.09 BEREIZESE
F_EAHBEFRZETREEER
2023.06~ hENEREMNESBEHS
HREBELEZEER
REDFRE FRE:

RERIREERIR

REREAKEERTEENHEERERE
i
AR RERELEMNELR. A%, TR BE. #£ (30E
#E) « RE. #5. TESZEEENIIEER, REEEARE
NEEEEERETE. MABEEEE, MREINEENES, &
TEESEEEEEEEENER.

Hat g TEEEREENTR, ZUREITEEESEHRATE
EiRE. A, BEBARAEETIEENEERSMEEHERE, LR
TRAEBBEEE, ERREEERSREREHES.
MREREMR:

BRlAR EEREEER, 52023 F 12 B, ABEEETE
EEPRATAREREZTRETEIEXNEE. 2HEKEESRAE
B, BRE. BEEREE. BREZERAS. RPEHEHE. 1t
gIEE. B OBIES, UNEMMERERTIIEE. UmismE
RIS, WMIRATREZ —, EUBEEERRENRHE
RIBIEE R

EHE:
BN ETHEEHERAS TR
i
HRREEERN 2022 £28F 4 EFmEANBESRL SRR
1, 7?2025 FRHIZEEMESFEXEAN, ERFRVDFLER, 7t
FHAER AR . AR ANNMERERT, REREENZRE
FEwik, BEeTRMENEELER. Fit, ATBNE—RERTD
ERFREEEEEETFEANTEIEE, NASREERAREE
ER OB L, URETERENREMAE. IFRGE, $REEHBT
e AT BE(ERS . MILIEESMAHRER Y —, REEAEYEE
FE AR RERRE .

MREREMR:
BRIEERE I MXNIR, stEEERARBREZNEAE

MEETHERAR. HAMSHRR, FAMEE TEENMRESE
B, ReEABRMRREE, RUEHERRY, REATRENE
o WURE, BREFERHETFELNESHE, HETERE
TR, eEERIEENEFERNE LS TENRRTTE.

Al BB A E T £8&E:

B

AR Al EVEX B RS ERERT T EERTITHE
W
AR A EREEENBRERFREBECSHATE, BRR
FEENEE, DREHBZITERR. BEEER Al RIEZEN



iz, hﬁmﬁﬁﬁmﬁﬂﬁ%ﬁ Hi i BENAAXEE,
BRIEHEMENE, S2dE TIEEETUEEREE.

HR, ﬁAI¢%MﬂImIﬁ%ﬁ%£ REE S BRITAE
HZTRE, HAME. IR, MEBRE. OMWERRNETAN
R, BEEIEERLIESE, FEERACNIRAEHRESR
RIE LR, SFEMRERLD.

MREREMR:
BRI E TES%mMEATE, BB chatgpt FIEMA, ¥
FRHETEENELZRARK Al ZBNER. THRERK A
EREBARBRER L, EEFEAEE. BeE M. KB
PHE TEERBENYIEX B EEEE. HETRNTER
#, BB THIGMT SR, St 2024 F 3 Bt . MIEHE,
A AR, MERK AINER, EREENEBEAR.



